PREFEITURA
Avenida Pelotas, 595
94442282t0001-20

MUNICIPAL DE DERRUBADAS

Exercício: 2023

OBRAS E INSTALAÇÓES
OUTRAS FONTES DE RECURSOS - exercício anterior
GERAL

OBRAS E INSTALAÇOES
Recursos do Exercício Corrente
GERAL

dêcreto entra em vigor na data de sua publicação.

DECRETO No 12 ,OE27 DE MARÇO DE 2023 - LEI N.1526

Abre no orÇamento vlgente crédito adlcional suplementdr e da outras providências

aberto no orÇamento vlgente, um crédito adicional suplementar na

1.684,58 distribuidos as segui-ntes dotações:

DECRETA:
Artigo 1o.- Fir:a

importância de R$

Suplementação ( + )
01 05 04 SETOR DE EVENTOS CULTURAIS E DESPORTO

667 27.812.0020 1065 0000 PRON4OÇÃO DO ESPORTE E CULTURA

Artigo 2o.- O crédtto aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulaçáo:

0,1 05 04 SETOR DE EVENTOS CULTURAIS E DESPORTO

246 27.812.0020j028.0000 PROMOÇAO DO ESPORTE E CULTURA

4.4.90.51.00
96
001 001

4.4.90.5'1 .00
1

001 001

1.684,58

1.684,58
F.R.: 1 96 0500

-1 .684,58
F.R.Giupo: I I 0500

-1.684,58Anulação ( - )

Artigo 3o. * Este

Og'r » oN lo0à
P(rrrrro MUNToPAL
ALAIR CEMIN

IV1IRCI MULBEIER
Preleito MtuuciPal em ExeicÍcio

DERRUBADA§'RS